ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 29.10.2014 года                                                                            № _______
                                                        ст-ца Кущевская
О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кущевский район от 29 мая 2013 года № 365
«Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением
муниципальных лотерей в муниципальном образовании

Кущевский район и Правил ведения реестра муниципальных лотерей
в муниципальном образовании Кущевский район
»
В  соответствии   с  Федеральным законом  от  28  декабря   2013   года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Кущевский район, Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Кущевский район от 29 мая 2013 года № 365 «Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании Кущевский район и Правила ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Кущевский район».

 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

              Председатель Совета

муниципального образования                                   муниципального образования

Кущевский район                                                       Кущевский район

                          В.С.Ханбеков                                                             А.А.Козлов